
NO NAMA RUANGAN P L LUAS m2 KETERANGAN R. Kelas Perpustakaan Laboratorium Studio Lobby, Olahraga, 
dan Kesenian

UKM R. Pimpinan R.dosen Admin Ruang 
Rapat

Dapur dan 
Toilet

Tempat 
parkir

Lain lain

1 LOBBY ##### ##### 248.04 Lantai 1 Gedung Barat 248.04
2 R. Penyimpanan Peralatan Olahraga 3.7 3.6 13.32 Lantai 1 Gedung Barat 13.32
3 R. PMB 5.1 3.1 15.81 Lantai 1 Gedung Barat 15.81
4 Toilet Wanita 3.7 3.6 13.32 Lantai 1 Gedung Barat 13.32
5 R. 101 7.9 5.9 46.61 Lantai 1 Gedung Barat 46.61
6 R. 102 8 5.9 47.20 Lantai 1 Gedung Barat 47.20
7 R. 103 11.9 8.1 96.23 Lantai 1 Gedung Barat 96.23
8 R. 105 11.7 8.1 95.01 Lantai 1 Gedung Barat 95.01
9 R. 106 8.7 6.4 55.68 Lantai 1 Gedung Barat 55.68

10 R. 107 7.7 7.7 59.29 Lantai 1 Gedung Barat 59.29
11 R. 108 11.7 8.1 95.01 Lantai 1 Gedung Barat 95.01
12 R. 109 11.7 7.7 90.32 Lantai 1 Gedung Barat 90.32
13 R. 110 8 6.4 51.20 Lantai 1 Gedung Barat 51.20
14 R. 111 11.8 7.9 93.22 Lantai 1 Gedung Barat 93.22
15 R. 112 11.7 7.7 90.32 Lantai 1 Gedung Barat 90.32
16 Lab. Konstruksi dan Las 16.7 12.3 205.41 Lantai 1 Gedung Barat 205.41
17 Lab. Boiler 9 8.7 78.30 Lantai 1 Gedung Barat 78.3
18 R. Pengajaran 10.4 5.2 54.08 Lantai 1 Gedung Barat 54.08
19 R. Perpustakaan 11.8 8.1 95.58 Lantai 1 Gedung Barat 95.58
20 R. UPPM 7.8 3.6 28.08 Lantai 1 Gedung Barat 28.08
21 Toilet Pria 2.69 7.7 20.71 Lantai 1 Gedung Barat 20.71
22 Gudang 7.4 2.5 18.50 Lantai 1 Gedung Barat 18.50
23 R. KPPA 6.6 2.5 16.50 Lantai 1 Gedung Barat 16.5
24 R. Sekretariat DPM LPP 2.8 2.3 6.44 Lantai 1 Gedung Barat 6.44
25 R. Sekretariat BEM LPP 4.5 2.5 11.25 Lantai 1 Gedung Barat 11.25
26 R. UKM Olahraga 4.5 2.5 11.25 Lantai 1 Gedung Barat 11.25
27 R. UKM Akademik 4.5 2.5 11.25 Lantai 1 Gedung Barat 11.25
28 R. UKM Persekutuan Mahasiwa Kristen 4.5 2.5 11.25 Lantai 1 Gedung Barat 11.25
29 R. UKM Sosial Kesehatan 4.5 2.5 11.25 Lantai 1 Gedung Barat 11.25
30 R. UKM Musik 3 3 9.00 Lantai 1 Gedung Barat 9
31 R. UKM BKI 3 3 9.00 Lantai 1 Gedung Barat 9
32 R. Resimen Mahasiswa 3.5 2.5 8.75 Lantai 1 Gedung Barat 8.75
33 R. HMPS Teknologi Kimia 3.5 2.5 8.75 Lantai 1 Gedung Barat 8.75
34 R. HMM Teknologi Mesin 3.5 2.5 8.75 Lantai 1 Gedung Barat 8.75
35 R. Hikmasi Akuntansi 3.5 2.5 8.75 Lantai 1 Gedung Barat 8.75
36 R. HMPS BTP D-VI 3.5 2.5 8.75 Lantai 1 Gedung Barat 8.75
37 R. HMPS BTP D-III 3.5 2.5 8.75 Lantai 1 Gedung Barat 8.75
38 Koperasi Mahasiswa 3.5 2.5 8.75 Lantai 1 Gedung Barat 8.75
39 Loket BAU 4 3 12.00 Lantai 1 Gedung Barat 12.00
40 Loket BAAK 4 3 12.00 Lantai 1 Gedung Barat 12.00
41 R. BAAK 3.3 3 9.90 Lantai 1 Gedung Barat 9.90
42 R. BAU 3.3 3.1 10.23 Lantai 1 Gedung Barat 10.23
43 Toilet BAAK BAU 2.3 1.8 4.14 Lantai 1 Gedung Barat 4.14
44 R. Server 3.4 3.3 11.22 Lantai 1 Gedung Barat 11.22
45 R. Kepala BAAK 3.4 3.3 11.22 Lantai 1 Gedung Barat 11.22
46 R. Rapat BAAK 5.5 4.1 22.55 Lantai 1 Gedung Barat 22.55
47 R. LSP 5.8 2.8 16.24 Lantai 1 Gedung Barat 16.24
48 Studio Multimedia 5.5 2.8 15.40 Lantai 1 Gedung Barat 15.4
49 R. Sarpras dan Umum 3.3 2.5 8.25 Lantai 1 Gedung Barat 8.25
50 R. Arsip BAU 3.4 3.3 11.22 Lantai 1 Gedung Barat 11.22
51 R. Teknik Gedung Barat 6.8 5.3 36.04 Lantai 1 Gedung Barat 36.04
52 R. Dosen Akuntansi 3.4 3.3 11.22 Lantai 1 Gedung Barat 11.22
53 R. Dosen Kimia 3.4 3.3 11.22 Lantai 1 Gedung Barat 11.22
54 Toilet Ruang Teknik Gedung Barat 2.3 1.7 3.91 Lantai 1 Gedung Barat 3.91
55 R. Rumah Tangga 3.4 3.3 11.22 Lantai 1 Gedung Barat 11.22
56 R. Tamu BOD 5.4 3.5 18.90 Lantai 1 Gedung Barat 18.90
57 R. Rapat Direktur 4.2 3.4 14.28 Lantai 1 Gedung Barat 14.28
58 R. Direktur 3.4 3.3 11.22 Lantai 1 Gedung Barat 11.22
59 Toilet Direktur I 1.6 1.4 2.24 Lantai 1 Gedung Barat 2.24
60 R. Wadir I 3.6 3.3 11.88 Lantai 1 Gedung Barat 11.88
61 Toilet Wadir I 1.6 1.4 2.24 Lantai 1 Gedung Barat 2.24
62 R. Wadir II 3.4 3.3 11.22 Lantai 1 Gedung Barat 11.22
63 R. Wadir III 3.6 3.3 11.88 Lantai 1 Gedung Barat 11.88
64 Toilet Ruang BOD 2.4 1.8 4.32 Lantai 1 Gedung Barat 4.32
65 R. SDM 5.8 2.8 16.24 Lantai 1 Gedung Barat 16.24
66 R. Tunggu Klinik 6.3 2.4 15.12 Lantai 1 Gedung Barat 15.12
67 Klinik 5 2.8 14.00 Lantai 1 Gedung Barat 14.00
68 Toilet 4 1.2 4.80 Lantai 1 Gedung Barat 4.8
69 R. Laktasi 2.8 2.3 6.44 Lantai 1 Gedung Barat 6.44
70 R. Dapur 2.8 2.3 6.44 Lantai 1 Gedung Barat 6.44
71 Parkiran Motor Selatan 44 11 484.00 Lantai 1 Gedung Barat 484
72 Parkiran Motor Utara 87.6 3.4 297.98 Lantai 1 Gedung Barat 297.976
73 Parkiran Mobil 57.3 9.7 555.81 Lantai 1 Gedung Barat 555.81
74 Lab. Komputer Akt 10.3 6.3 64.89 Lantai 2 Gedung Barat 64.89
75 Lab. Komputer Utara 10.4 9.7 100.88 Lantai 2 Gedung Barat 100.88
76 Lab. Komputer Selatan 10.4 7.1 73.84 Lantai 2 Gedung Barat 73.84
77 R.113 8.8 5.8 51.04 Lantai 1 Gedung Timur 51.04
78 R.114 13.4 8.8 117.92 Lantai 1 Gedung Timur 117.92
79 Lab. Teknologi Bahan 8.9 5.9 52.51 Lantai 1 Gedung Timur 52.51
80 Lab Mesin Perkakas 10 8.9 89.00 Lantai 1 Gedung Timur 89
81 Lab Perawatan Peralatan Mesin 8.9 3.1 27.59 Lantai 1 Gedung Timur 27.59
82 Lab Pneumatik Hidrolis 8.9 4.3 38.27 Lantai 1 Gedung Timur 38.27
83 Lab Control dan Analisa 13.3 8.3 110.39 Lantai 1 Gedung Timur 110.39
84 Lab System Elektronik 13.4 6.1 81.74 Lantai 1 Gedung Timur 81.74
85 R. Dosen Teknologi Mesin 8.8 5.9 51.92 Lantai 1 Gedung Timur 51.92
86 R. Rapat Teknologi Mesin 6.1 4.3 26.23 Lantai 1 Gedung Timur 26.23
87 Toilet Lab TMS 3 2 6.00 Lantai 1 Gedung Timur 6
88 Toilet Lab TKIM 3 2 6.00 Lantai 2 Gedung Timur 6
89 Lab. Teknologi Antan 13.2 6.1 80.52 Lantai 2 Gedung Timur 80.52
90 Lab. Teknologi Hasil Samping 13.1 9.1 119.21 Lantai 2 Gedung Timur 119.21
91 Lab. Pablikasi Gula 8.8 8.4 73.92 Lantai 2 Gedung Timur 73.92
92 Lab. Analisa Gula 13.1 8.9 116.59 Lantai 2 Gedung Timur 116.59
93 Lab. Penyimpanan Alat dan Bahan 9.2 4 36.80 Lantai 2 Gedung Timur 36.8
94 R. Kelas 201 17.9 6.1 109.19 Lantai 2 Gedung Timur 109.19
95 R. Laboran Teknologi Kimia 4.5 3.5 15.75 Lantai 2 Gedung Timur 15.75
96 R. Meeting Room Teknologi Kimia 6.1 4.4 26.84 Lantai 2 Gedung Timur 26.84
97 Lab. Instrumentasi 8.8 6.1 53.68 Lantai 2 Gedung Timur 53.68
98 Lab. Mikrobiologi 4.4 4.3 18.92 Lantai 2 Gedung Timur 18.92
99 Locker Room 4 4 16.00 Lantai 2 Gedung Timur 16

100 Perkakas 15 7 105.00 Lantai 2 Gedung Timur 105
101 R. UPMP dan CDC 6 5.1 30.60 Lantai 2 Gedung Timur 30.6
102 R. Perpustakaan Atas 26.8 9.7 259.96 Lantai 3 Gedung Timur 259.96
103 Toilet Perpustakaan Atas 4.6 6.8 31.28 Lantai 3 Gedung Timur 31.28
104 R. 305 8.9 5.1 45.39 Lantai 3 Gedung Timur 45.39
105 R. 306 9 4.2 37.80 Lantai 3 Gedung Timur 37.8
106 R. 307 13.5 5.9 79.65 Lantai 3 Gedung Timur 79.65
107 Lab. Tanah dan kesuburan 13.3 5.9 78.47 Lantai 3 Gedung Timur 78.47
108 Lab. Budidaya Tanaman umum 13.3 8.9 118.37 Lantai 3 Gedung Timur 118.37
109 Lab. Agronomi 9 8.8 79.20 Lantai 3 Gedung Timur 79.2
110 Lab. Proteksi Tanaman 13.3 9 119.70 Lantai 3 Gedung Timur 119.7
111 R. Admin BTP 4.4 2.8 12.32 Lantai 3 Gedung Timur 12.32
112 R. Rapat BTP 4.4 3 13.20 Lantai 3 Gedung Timur 13.20
113 R. Dosen BTP dan PPN 13.2 5.8 76.56 Lantai 3 Gedung Timur 76.56
114 R. Kreatif 8.9 4.3 38.27 Lantai 3 Gedung Timur 38.27
115 R. Asisten BTP 8.9 4.1 36.49 Lantai 3 Gedung Timur 36.49
116 Dapur 5.9 4.9 28.91 Lantai 3 Gedung Timur 28.91
117 Toilet BTP 8.9 7 62.30 Lantai 3 Gedung Timur 62.30
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Lantai 1 gedung Barat 3476.68

Lantai 2 gedung Barat 239.61

Lantai 1 Gedung Timur 652.61
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Lantai 3 Gedung Timur 1117.87
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Keterangan : (Lantai 2) 0.00
Lab. Komputer Akt 10.3 6.3 64.89
Lab. Komputer Utara 10.4 9.7 100.88
Lab. Komputer Selatan 10.4 7.1 73.84 1875.26
Toilet Lab TKIM 3 2 6.00
Lab. Teknologi Antan 13.2 6.1 80.52 4420.53
Lab. Teknologi Hasil Samping 13.1 9.1 119.21
Lab. Pablikasi Gula 8.8 8.4 73.92 5488
Lab. Analisa Gula 13.1 8.9 116.59
Lab. Penyimpanan Alat dan Bahan 9.2 4 36.80
R. Kelas 201 17.9 6.1 109.19
R. Laboran Teknologi Kimia 4.5 3.5 15.75
R. Meeting Room Teknologi Kimia 6.1 4.4 26.84
Lab. Instrumentasi 8.8 6.1 53.68
Lab. Mikrobiologi 4.4 4.3 18.92
Locker Room 4 4 16.00
Perkakas 15 7 105.00
R. UPMP dan CDC 6 5.1 30.60
Total Luas Lantai 2 1048.63

Lantai 3
R. 305 8.9 5.1 45.39
R. 306 9 4.2 37.80
R. 307 13.5 5.9 79.65
Lab. Tanah dan kesuburan 13.3 5.9 78.47
Lab. Budidaya Tanaman umum 13.3 8.9 118.37
Lab. Agronomi 9 8.8 79.20
Lab. Proteksi Tanaman 13.3 9 119.70
R. Admin BTP 4.4 2.8 12.32
R. Rapat BTP 4.4 3 13.20
R. Dosen BTP dan PPN 13.2 5.8 76.56
R. Kreatif 8.9 4.3 38.27
R. Asisten BTP 8.9 4.1 36.49
Dapur 5.9 4.9 28.91
Toilet BTP 8.9 7 62.30
Total Luas Lantai 3 826.63


